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Druhowie z Ochotniczych Straży Pożarnych 
wybrali nowy zarząd
2021-11-10

Prezydium Zarządu Oddziału Miejsko-Gminnego ZOSP RP w Konstancinie-Jeziornie

W minioną sobotę (6 listopada) odbył się 12. Zjazd Oddziału Miejsko-
Gminnego Związku Ochotniczych Straży Pożarnych Rzeczypospolitej 
Polskiej w Konstancinie-Jeziornie, podsumowujący kadencję 2016–2021. 
Wybrano też nowe władze. Na czele zarządu ponownie stanął Grzegorz 
Szewczyk.

W zjeździe, zorganizowanym w konstancińskim magistracie, uczestniczyli delegaci 
ze wszystkich jednostek OSP z terenu gminy oraz zaproszeni goście. Spotkanie było 
okazją do podsumowania pięcioletniej działalności (2016–2021) zarządu Oddziału 
Miejsko-Gminnego ZOSP RP. Jego członkom za trud, poświęcenie i osobiste 
zaangażowanie w pracę podziękował Kazimierz Jańczuk, burmistrz gminy 
Konstancin-Jeziorna. Druhowie otrzymali listy gratulacyjne i upominki.
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Skład zarządu
Podczas zebrania wybrano nowe władze. Rewolucji nie było. Prezesem zarządu 
Oddziału Miejsko-Gminnego ZOSP RP na kolejne pięć lat został ponownie Grzegorz 
Szewczyk (OSP Konstancin-Jeziorna), a wiceprezesami – Wojciech Kowalczyk (OSP 
Cieciszew) i Mateusz Siudziński (OSP Bielawa). Równocześnie cała trójka to 
przedstawiciele do Zarządu Oddziału Powiatowego ZOSP RP w Piasecznie. W skład 
prezydium weszli także: Damian Komosa – komendant (OSP Bielawa), Justyna 
Ślusarczyk – sekretarz (OSP Skolimów), Marek Kaczorowski – skarbnik (OSP Opacz) i 
Stefan Wiewióra (OSP Czernidła).

Medale za zasługi
W sobotę poznaliśmy także nowy skład komisji rewizyjnej. Decyzją większości 
stanowisko przewodniczącego objęła Dorota Seliga (OSP Konstancin-Jeziorna). 
Funkcję zastępcy będzie przez najbliższe pięć lat pełnił Sylwester Kowalczyk (OSP 
Cieciszew), a sekretarza – Kamil Siudziński (OSP Bielawa). Z kolei delegatkami na 
zjazd Oddziału Powiatowego ZOSP RP zostały wspomniane już Justyna Ślusarczyk i 
Dorota Seliga. Zjazd był również okazją do wręczenia odznaczeń za zasługi dla 
pożarnictwa. I tak złoty medal otrzymał burmistrz Kazimierz Jańczuk, a brązowy – 
Patryk Śliwka z OSP Gassy.
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